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PRODUKTSPEZIFIKATION

Produktbezeichnung Gemiisesuppe gekornt PROFIKUCHE
"Vital"
Art.-Nr.: 50714 10,0 kg Eimer ergeben 500,0 Liter

50718 27,0 kg Wanne ergeben 1350,0 Liter

Produktbeschreibung:
Dieses Produkt wird gepragt durch den intensiven Gemiisegeschmack und durch seine problemlose Handhabung in der neuen modernen
Kiche. Auserlesene Rohstoffe werden zu einer hochwertigen Gem{iisesuppe verarbeitet.

Verwendungsmdglichkeiten:

Die Gemisesuppe gekornt Vital eignet sich hervorragend fir die Zubereitung einer vegetarischen Trinkbriihe. AuBerdem eignet sie sich
ausgezeichnet zum Nachwirzen von Gemiuse- und Suppenfonds, Gemisesuppen und Eintépfen. Weiterhin ist sie als gute Grundlage fir
Suppen mit Einlagen zu verwenden. Zum Wirzen von Salaten und Gemisen ebenfalls geeignet.

Zubereitung:
Gemusesuppe gekornt "Vital" mit kochendem Wasser tbergieRen. Kurz aufriihren.

Pulver 20g 1,0 kg 10,0 kg 27,0 kg
Wasser 1,01 50,01 500,0 | 1350,0 |
ergeben ca. 1,01 50,01 500,0 | 1350,0 |

Zutaten:

Speisesalz, Maltodextrin, Zucker, Gemuseextrakte 6 % (Zwiebel, Karotte, Petersilie, Liebstockel), Gemiisemischung 6 % (Karotten,
Zwiebeln, Lauch), gekdrnte Brithe (aufgeschlossenes Pflanzeneiweil, Speisesalz, Sonnenblumendl (ungehirtet)), 3-Saaten-Ol 4 %
(ungehartet aus Raps, Lein und Sonnenblume), Hefeextrakt, Petersilie, Curcuma, Pfeffer.

Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sellerie

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, oR, oHG, oP, Lf, Gf, Pa, SE, okA, InP, CC

oK ohne kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV, oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, oR ohne Rind, oHG
ohne Huhn/Gefliigel, oP ohne Palmél, -fett, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, Pa purinarm, SE fiir Senioren-Erndhrung geeignet, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene, InP Instant Pulver,

CC Cook & Chill geeignet

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
50714 El 1 KG 10,0 500,01
50718 WA 1 KG 27,0 1350,01
Nahrwerte:
pro 100 ml
pro100g .
Pulver verzehrfertige
Durchschnittlich enthalten: Speise
Brennwert 810 kJ 16 kJ
192 kcal 4 kcal
Fett 46¢ Og
davon gesattigte Fettsauren 0,5¢g Og
Kohlenhydrate 32¢g 06g
davon Zucker 13 g Og
Eiweil 40¢g Og
Salz 529¢g 10¢g

Mindesthaltbarkeit:

Produktgruppe:
Rezeptur:

Gut verschlossen bei trockener und kiihler Lagerung 12 Monate.
11 Brihen und Suppen (gekornt)
20402 vom 18.01.2023
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